
 

Základní škola T. G. Masaryka Český Krumlov, 
T. G. Masaryka 213 

 

 

 
Základní škola T. G. Masaryka 
Český Krumlov, T. G. Masaryka 213 
381 01 Český Krumlov 

tel.: +420/ 380 711 370 
e-mail:info@zstgm-ck.cz 

www.zstgm-ck.cz 

Bankovní spojení: ČSOB Český Krumlov 
č. ú.: 199750625/0300 

ONLINE POKLADNA: č. ú.: 274176214/0300 
IČO: 0058 3693 

 

Postup při úrazu  

 
 

Žák nebo zákonný zástupce nahlásí úraz, který se stal v době vyučování, ve škole nebo při dalších školních 

aktivitách např. výletu apod. nejpozději do 24 hod. (při pozdějším nahlášení nebude tento úraz dál řešen).  
 

Záznam o úrazu vyplní zaměstnanec školy společně se žákem. (lze i telefonicky se zákonným zástupcem).  

 
V případě, že bude mít žák nárok na odškodné, odevzdá vyučujícímu nebo řediteli školy závěrečnou zprávu  

od lékaře. (postačí kopie) a Písemný požadavek poškozeného o náhradu škody. 
 

 
 

 

 
 


